
Bayerischer Sportschützenbund e.V.
Sportschützengau Memmingen 713

Gaumeisterschaft 2025

Stand: 15.11.2024
Kz Disziplin Datum Schießanlage (Ort)

1.10 Sa 25.01.2025  Alpenrose Heimertingen
1.10 So 26.01.2025  Alpenrose Heimertingen
1.11 Fr 24.01.2025  Alpenrose Heimertingen
1.12 Luftgewehr Mix So 26.01.2025  Alpenrose Heimertingen
1.20 Luftgewehr 3-Stellung Fr 17.01.2025  Eichenlaub Maria Steinbach
1.30 Zimmerstutzen Do 16.01.2025  FSG Kempten
1.35 KK 100 m Sa 19.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.36 So 20.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.40 KK 3x20 Sa 19.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.41 So 20.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.42 KK 50 m Sa 19.10.2024  Alpenrose Heimertingen

1.58.O Ordonnanzgewehr  DSB O Sa 15.02.2025  Babenhausen
1.60 KK 3x40 So 20.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.80 KK Liegendkampf So 20.10.2024  Alpenrose Heimertingen
2.10 Sa 01.02.2025  Hubertus Boos
2.10 So 02.02.2025  Hubertus Boos
2.11 Sa 01.02.2025  Hubertus Boos
2.12 Luftpistole Mix Sa 01.02.2025  Hubertus Boos
2.17 Sa 15.02.2025  SV Erkheim 1876
2.20 50 m Pistole Sa 19.10.2024  Alpenrose Heimertingen
2.30 25 m Schnellfeuerpistole So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.40 25 m Pistole So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.42 So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.45 25 m Zentralfeuerpistole So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.53 25 m Pistole 9x19 Sa 18.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.55 25 m Revolver 357 Sa 18.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.58 25 m Revolver 44 So 19.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.59 25 m Pistole 45 So 19.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.60 25 m Standardpistole So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
5.10 Armbrust 10 m Mi 05.02.2025  Eichenlaub Eisenburg

6.10-16 Fita im Freien Sa 19.04.2025  Alpenrose Heimertingen
6.20-26 Fita in der Halle Sa 26.10.2024  MM-BSV Realschulen MM

7.10 Perkussionsgewehr Sa 15.02.2025  Babenhausen
7.15 Perkussionsfreigewehr 100 m Sa 15.02.2025  Babenhausen
7.20 Perkussionsdienstgewehr Sa 15.02.2025  Babenhausen
7.30 Steinschlossgewehr Sa 15.02.2025  Babenhausen
7.31 Steinschlossgewehr liegend Sa 15.02.2025  Babenhausen
7.40 Perkusionsrevolver Sa 11.01.2025  Alpenrose Heimertingen
7.50 Perkussionspistole Sa 11.01.2025  Alpenrose Heimertingen
7.60 Steinschlosspistole Sa 11.01.2025  Alpenrose Heimertingen
B.11 Ordonnanzgewehr  BSSB Sa 15.02.2025  Babenhausen
B.13 Unterhebelgewehr B Sa 15.02.2025  Babenhausen
B.15 KK - Mehrlader Sa 11.01.2025  Heimertingen
B.21 BSSB Kombi So 19.01.2025  Alpenrose Heimertingen

Termine  

Luftgewehr Schüler, Jugend, Junioren

Luftgewehr Herren, Damen

Luftgewehr Auflage

KK 100 m Auflage

KK 50 m Auflage

Luftpistole Schüler, Jugend, Junioren

Luftpistole Herren, Damen

Luftpistole Auflage

Luftpistole Mehrkampf

25 m Sportpistole Auflage



Bayerischer Sportschützenbund e.V.
Sportschützengau Memmingen 713

Gaumeisterschaft 2025

Stand: 15.11.2024
Kz Disziplin Datum Schießanlage (Ort)

1.35 KK 100 m Sa 19.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.40 KK 3x20 Sa 19.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.42 KK 50 m Sa 19.10.2024  Alpenrose Heimertingen
2.20 50 m Pistole Sa 19.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.36 So 20.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.41 So 20.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.60 KK 3x40 So 20.10.2024  Alpenrose Heimertingen
1.80 KK Liegendkampf So 20.10.2024  Alpenrose Heimertingen

6.20-26 Fita in der Halle Sa 26.10.2024  MM-BSV Realschulen MM
7.40 Perkusionsrevolver Sa 11.01.2025  Alpenrose Heimertingen
7.50 Perkussionspistole Sa 11.01.2025  Alpenrose Heimertingen
7.60 Steinschlosspistole Sa 11.01.2025  Alpenrose Heimertingen
B.15 KK - Mehrlader Sa 11.01.2025  Heimertingen
2.30 25 m Schnellfeuerpistole So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.40 25 m Pistole So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.42 So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.45 25 m Zentralfeuerpistole So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.60 25 m Standardpistole So 12.01.2025  Alpenrose Heimertingen
1.30 Zimmerstutzen Do 16.01.2025  FSG Kempten
1.20 Luftgewehr 3-Stellung Fr 17.01.2025  Eichenlaub Maria Steinbach
2.53 25 m Pistole 9x19 Sa 18.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.55 25 m Revolver 357 Sa 18.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.58 25 m Revolver 44 So 19.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.59 25 m Pistole 45 So 19.01.2025  Alpenrose Heimertingen
B.21 BSSB Kombi So 19.01.2025  Alpenrose Heimertingen
1.11 Fr 24.01.2025  Alpenrose Heimertingen
1.10 Sa 25.01.2025  Alpenrose Heimertingen
1.10 So 26.01.2025  Alpenrose Heimertingen
1.12 Luftgewehr Mix So 26.01.2025  Alpenrose Heimertingen
2.12 Luftpistole Mix Sa 01.02.2025  Hubertus Boos
2.10 Sa 01.02.2025  Hubertus Boos
2.11 Sa 01.02.2025  Hubertus Boos
2.10 So 02.02.2025  Hubertus Boos
5.10 Armbrust 10 m Mi 05.02.2025  Eichenlaub Eisenburg

1.58.O Ordonnanzgewehr  DSB O Sa 15.02.2025  Babenhausen
2.17 Sa 15.02.2025  SV Erkheim 1876
7.10 Perkussionsgewehr Sa 15.02.2025  Babenhausen
7.15 Perkussionsfreigewehr 100 m Sa 15.02.2025  Babenhausen
7.20 Perkussionsdienstgewehr Sa 15.02.2025  Babenhausen
7.30 Steinschlossgewehr Sa 15.02.2025  Babenhausen
7.31 Steinschlossgewehr liegend Sa 15.02.2025  Babenhausen
B.11 Ordonnanzgewehr  BSSB Sa 15.02.2025  Babenhausen
B.13 Unterhebelgewehr B Sa 15.02.2025  Babenhausen

6.10-16 Fita im Freien Sa 19.04.2025  Alpenrose Heimertingen

Termine  

KK 100 m Auflage
KK 50 m Auflage

25 m Sportpistole Auflage

Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Schüler, Jugend, Junioren

Luftgewehr Herren, Damen

Luftpistole Schüler, Jugend, Junioren

Luftpistole Auflage
Luftpistole Herren, Damen

Luftpistole Mehrkampf
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